19.968.057/0001‐07 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.60.10 – Fundo Municipal de Saúde  
Atividade: 2065 – Manut. do Programa de Saúde Bucal   
Elemento: 4490.52.00 – Material e Equipamento Permanente 
Fonte de Recurso:2 Saúde – 15% 

VALOR R$ 7.900,00(Sete mil e novecentos reais). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-008-2018. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
10 de janeiro de 2018.